第13回沖縄県胃瘻研究会
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、第1３回沖縄胃瘻研究会（沖縄PDN）を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
ご多忙のこととは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

謹白

共催：沖縄県胃瘻研究会/NPO法人PDN（Patient Doctors Network）
協力：株式会社ﾒﾃﾞｨｺﾝ/ﾃﾙﾓ株式会社/ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸ ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社/ﾊﾘﾔｰﾄﾞ･ﾍﾙｽｹｱ･ｲﾝｸ/

日 時 2017年 12月16日（土）
15時00分～17時40分（受付開始14時00分～）

会 場 P's SQUARE（ピーズスクエア）C会場
（裏面地図をご参照ください。）

参加費 1,000円 先着100名様
（当日、受付にてお支払いください。）

特別
講演１

お申込み方法
裏面に必要事項をご記入の上、FAXでお申し込みください。
（詳しくは裏面をご覧ください。）

お問い合わせ先
ハリヤード・ヘルスケア・インク
メディカルデバイス営業部
古谷 大介 （ふるや だいすけ）
Tel：080-5913-2409

講師：田中 誠 先生

胃瘻を用いた在宅栄養管理
～胃瘻の正しい使い方～

プログラム
14:00～
15:00～15:10
15:10～16:00
16:00～16:10
16:10～17:00
17:00～17:10
17:10～17:40
17:40～

受付開始
開会の辞（平良 智恵美 先生：琉球大学医学部附属病院）
特別講演１
休憩：企業展示をご覧下さい。
特別講演２
休憩：企業展示をご覧下さい。
一般演題（座長 田中 誠 先生：元かりゆし病院 副院長 ）
閉会の辞（奥島 憲彦 先生：
沖縄県胃瘻研究会代表世話人･ハートライフ病院 院長）

元かりゆし病院 副院長 琉球大学医学附属病院 特定看護師
皮膚・排泄ケア認定看護師

特別
講演２

在宅での胃瘻管理
～胃瘻交換や半固形等について～
講師：金城 聡彦 先生

かじまやークリニック
理事長・院長

座長：平良 智恵美 先生

座長：平良 智恵美 先生

琉球大学医学附属病院 特定看護師
皮膚・排泄ケア認定看護師

第13回沖縄県胃瘻研究会参加申込書

FAX：03-5859-5519

お申し込みは先着順に受け付けいたしますが、会場の収容人数を超えるお申し込みがあった場合はご参加いただけないこと
もございます。ご参加いただけない場合はその旨をご連絡いたしますので、ご連絡先は必ずご記入ください。

NPO法人 PDN（Patient Doctors Network）

P's SQUARE（ピーズスクエア）
沖縄県浦添市西原 2-4-1

12月8日必着

貴施設名： TEL： FAX：

ご芳名 ご所属部署 職種

医師・看護師・栄養士・他（ ）

医師・看護師・栄養士・他（ ）

医師・看護師・栄養士・他（ ）

医師・看護師・栄養士・他（ ）

医師・看護師・栄養士・他（ ）

医師・看護師・栄養士・他（ ）

医師・看護師・栄養士・他（ ）

お車でご来場の際は、お気を付けて！